2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

18.02.2021 года № 148

	О внесении изменений                          в постановление администрации Карталинского муниципального района от 29.03.2016 года № 137

В целях повышения качества исполнения и доступности результатов муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками подпрограммы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации»                         в Карталинском муниципальном районе» и выдача свидетельства о праве                на получение социальной выплаты»,
 администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 29.03.2016 года № 137 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками подпрограммы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» в Карталинском муниципальном районе»   на период 2014-2020 годы» и выдача свидетельства о праве на получение социальной выплаты» следующие изменения:
1) в наименовании исключить слова «на период 2014-2020 годы», далее по тексту;
2) в пункте 1 исключить слова «на период 2014-2020 годы», далее по тексту;
3) в Административном регламенте осуществления муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками подпрограммы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» в Карталинском муниципальном районе»   на период 2014-2020 годы» и выдача свидетельства о праве на получение социальной выплаты», утверждённом указанным постановлением в наименовании и во всём тексте регламента исключить слова «на период 2014-2020 годы».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

18.02.2021 ãîäà ¹ 148

О

внесении изменений

в постановление администрации

Карталинско

го

муниципально

го

район

а от 29.03.2016 года № 137

В целях повышения качества

исполнения и доступности результатов

ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè «Ïðèçíàíèå ìîëîäûõ ñåìåé ó÷àñòíèêàìè

ïîäïðîãðàììû «

Îêàçàíèå ìîëîäûì ñåìüÿì ãîñóäàðñòâåííîé ïîääåðæêè äëÿ

óëó÷øåíèÿ æèëèùíûõ óñëîâèé» ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû «Îáåñïå÷åíèå

äîñòóïíûì è êîìôîðòíûì æèëüå

ì ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

â Êàðòàëèíñêîì ìóíèöèïàëüíîì ðàéîíå

» è âûäà÷à ñâèäåòåëüñòâà î ïðàâå

íà ïîëó÷åíèå ñîöèàëüíîé âûïëàòû»

,

àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Âíåñòè â ïîñòàí

îâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

îò 29.03.2016 ãîäà ¹ 137 «Îá óòâåðæäåíèè

Àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà îñóùåñòâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«Ïðèçíàíèå ìîëîäûõ ñåìåé ó÷àñòíèêàìè ïîäïðîãðàììû «Îêàçàíèå ìîëîäûì

ñåìüÿì ãîñóäàðñòâåííîé ïî

ääåðæêè äëÿ óëó÷øåíèÿ æèëèùíûõ óñëîâèé»

ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû «Îáåñïå÷åíèå äîñòóïíûì è êîìôîðòíûì æèëüåì

ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

â Êàðòàëèíñêîì ìóíèöèïàëüíîì ðàéîíå

»

íà ïåðèîä 2014

-

2020 ãîäû» è âûäà÷à ñâèäåòåëüñòâà î ïðàâå íà ïîëó÷åíèå

ñîöèàëüíîé

âûïëàòû» ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1) â íàèìåíîâàíèè

èñêëþ÷èòü ñëîâà «íà ïåðèîä 2014

-

2020 ãîäû», äàëåå

ïî òåêñòó;

2) â ïóíêòå 1

èñêëþ÷èòü ñëîâà «íà ïåðèîä 2014

-

2020 ãîäû», äàëåå ïî

òåêñòó;

3)

â

Àäìèíèñòðàòèâíîì ðåãëàìåíòå îñóùåñòâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé

óñëóãè «Ïð

èçíàíèå ìîëîäûõ ñåìåé ó÷àñòíèêàìè ïîäïðîãðàììû «Îêàçàíèå

ìîëîäûì ñåìüÿì ãîñóäàðñòâåííîé ïîääåðæêè äëÿ óëó÷øåíèÿ æèëèùíûõ

óñëîâèé»

ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû «Îáåñïå÷åíèå äîñòóïíûì è

êîìôîðòíûì æèëüåì ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

â Êàðòàëèíñêîì

ìóíèöèïàëüíîì

ðàéîíå

»   íà ïåðèîä 2014

-

2020 ãîäû» è âûäà÷à ñâèäåòåëüñòâà

î ïðàâå íà ïîëó÷åíèå

ñîöèàëüíîé âûïëàòû», óòâåðæä¸ííî

ì

óêàçàííûì

ïîñòàíîâëåíèåì

â íàèìåíîâàíèè

è âî âñ¸ì òåêñòå ðåãëàìåíòà

èñêëþ÷èòü

ñëîâà

«íà ïåðèîä 2014

-

2020 ãîäû».

2

. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàí

îâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Âäîâèí